АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12 » апреля  2024 г.                            №  11
      п. Терновский
Об утверждении отчета

об исполнении  бюджета Терновского
сельского поселения
Новохопёрского муниципального

района за I  квартал  2024  года.
     В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Терновского сельского поселения   Новохопёрского муниципального района Воронежской области во исполнении бюджета Терновского сельского поселения за 1 квартал 2024 года .
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Терновского сельского поселения  Новохопёрского муниципального района Воронежской области за I квартал  2024 года.
2. Настоящее положение подлежит обнародованию.
Глава Терновского сельского поселения                             Н.В. Шевченко